PRESS RELEASE

このたび当社は、2021年2月4日付で成長戦略を加速させるための組織再編を下記のとおり実施
いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、当社グループの物流事業に関するDX推進を主な業務とする「DX事業推進室」を営業
企画部に新設いたします。

当社グループの「長期ビジョン2030」では、「世界に誇れるYASDAブランドと革新的テクノロ

ジーの融合で、全てのステークホルダーの期待を超えるグループを目指す」として、革新的テク
ノロジー活用の重要性を位置付けております。また、中期経営計画「YASDA Next 100」では、

基本戦略である「付加価値の高いロジスティクス・サービスの提供」や「経営インフラ高度化」
のため、「最先端テクノロジーの活用」や「情報システムの高度化」を掲げております。

今般、「DX事業推進室」の新設による最先端テクノロジーやデータとデジタル技術の活用推進

で、当社グループの物流サービス・ビジネスモデルを変革・進化させるとともに業務品質・業務
効率を向上させ、お客様へ更に付加価値の高いロジスティクス・サービスを提供し、物流業界に
おけるDX先進企業として確固たる地位を築くことで、全てのステークホルダーの期待を超える企
業グループを目指してまいります。

以 上

各位

「DX事業推進室」の新設について

本件に関するお問い合わせ

安田倉庫株式会社 業務部 経営企画グループ TEL：03-3452-7316

2021年2月4日
安田倉庫株式会社

コード番号：9324 東証第一部